
 

  Statutární město Ostrava 
  městský obvod Slezská Ostrava 
  úřad městského obvodu 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ  
 
V zadávacím řízení pro nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou v 
otevřeném řízením dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), 
 

„Multifunkční dům Muglinov“ 
 
 
Zadavatel:   Statutární město Ostrava – městský obvod Slezská      
                                           Ostrava 
Sídlo:  Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 
Oprávněná osoba:  Mgr. Richard Vereš, starosta 
IČO:  00845451 
Profil:  http://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/4760 
 
 

 
1) Osoby oprávněné k otevření a odšifrování nabídek v elektronické podobě 
 
Oprávněné osoby byly ustanoveny Mgr. Richardem Verešem, který je zastoupenou 
osobou zadavatele.  
 
Oprávněné osoby: 

1. Ing. Michaela Stankovičová 
2. Mgr. Lucie Jelenová 

 
Žádné z oprávněných osob nevznikl důvod ke střetu zájmů, oprávněné osoby 
podepsaly čestné prohlášení ke střetu zájmů. 
 
2)  Lhůta pro podání nabídek, místo a termín otevírání nabídek 
 
Otevírání elektronicky podaných nabídek se uskutečnilo dne 17.10.2024, bylo 
zahájeno v 08:00:33 hod a ukončeno v 08:14:59 hod.  
Otevírání nabídek proběhlo v prostorách zadavatele Statutární město Ostrava, 
městský obvod Slezská Ostrava, Těšínská 35, 710 16, Ostrava. 
 
3)  Informace k veřejné zakázce: 
 
Výzva k podání nabídek včetně všech příloh byla v elektronické podobě po celou 
dobu trvání lhůty pro podání nabídek uveřejněna v plném znění na profilu 
zadavatele: http://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/4760 
 
Veřejná zakázka bude realizována v souladu s Integrovaným regionálním operačním 
programem 2021-2027 (dále jen „IROP“) – Programovým dokumentem IROP 2021-

http://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/4760
http://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/4760


 

  Statutární město Ostrava 
  městský obvod Slezská Ostrava 
  úřad městského obvodu 

2027 na základě Rozhodnutí o poskytnutí dotace (dále jen „Rozhodnutí“) vydaného 
podle § 14 odst. 4 ve spojení s § 14m zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „rozpočtová pravidla“). 
 
Příjemce se zavazuje realizovat projekt v souladu se žádostí o podporu evidovanou  
v Monitorovacím systému 2021+ (dále jen „MS2021+“) pod registračním číslem 
uvedeným na Rozhodnutí, ve znění schválených Žádostí o změnu evidovaných  
v MS2021+. 
 
Příjemce je povinen se od zahájení realizace až do ukončení doby udržitelnosti 
projektu řídit podmínkami výzvy IROP, Rozhodnutím, Podmínkami, Obecnými 
pravidly pro žadatele a příjemce včetně jejich příloh (dále jen „OPPŽP“), Specifickými 
pravidly pro žadatele a příjemce včetně jejich příloh (dále jen „SPPŽP“), Závaznými 
stanovisky Řídicího orgánu IROP (dále jen „ŘO IROP“) a Příručkou pro práci  
v MS2021+, jakož i právními předpisy a dokumenty, na které je výslovně 
odkazováno. 
 
Od data nabytí účinnosti Rozhodnutí do ukončení udržitelnosti projektu je příjemce 
povinen se řídit vždy aktuálně účinnou verzí příslušného předpisu či dokumentu.  
V případě zadávání zakázek je příjemce povinen se řídit pravidly pro výběr 
dodavatele, účinnými v době, kdy byla daná zakázka zahájena; u změny závazku ze 
smlouvy na zakázku se použijí pravidla účinná v době uzavření dodatku, respektive v 
době provedení změny, nebyl-li dodatek uzavřen. 
 
4)  Kontrola přijatých nabídek  
 
Dle seznamu elektronicky podaných nabídek bylo podáno 11 nabídek, které byly 
podány ve lhůtě stanovené pro podání nabídek, tj. do 17.10.2024 do 08:00:00 hod. 
prostřednictvím elektronického nástroje Josephine.  
 
5)  Záznam o průběhu otevírání elektronických nabídek   
 
Pověřené osoby otevřely el. podané nabídky a zaprotokolovaly následující údaje: 
 
Nabídka č. 1 
Obchodní jméno: XX 
Adresa: XX 
IČO: XX 
 
Název položky: Celková nabídková cena  
Množství položky: 1  
Cena položky: 286 335 803,86 Kč bez DPH, tj. 346 466 322,67 Kč s DPH 
 
 



 

  Statutární město Ostrava 
  městský obvod Slezská Ostrava 
  úřad městského obvodu 

 
Nabídka č. 2 
Obchodní jméno: XX 
Adresa: XX 
IČO: XX 
 
Název položky: Celková nabídková cena  
Množství položky: 1  
Cena položky: 251 848 960,04 Kč bez DPH, tj. 304 737 241,65 Kč s DPH 
 
Nabídka č. 3 
Obchodní jméno: XX 
Adresa: XX 
IČO: XX 
 
Název položky: Celková nabídková cena  
Množství položky: 1  
Cena položky: 245 376 986,86 Kč bez DPH, tj. 296 906 154,10 Kč s DPH 
 
Nabídka č. 4 
Obchodní jméno: XX 
Adresa: XX 
IČO: XX 
 
Název položky: Celková nabídková cena  
Množství položky: 1  
Cena položky: 249 249 249,00 Kč bez DPH, tj. 301 591 591,30 Kč s DPH 
 
Nabídka č. 5 
Obchodní jméno: XX 
Adresa: XX 
IČO: XX 
 
Název položky: Celková nabídková cena  
Množství položky: 1  
Cena položky: 265 292 077,00 Kč bez DPH, tj. 321 003 413,17 Kč s DPH 
 
Nabídka č. 6 
Obchodní jméno: XX 
Adresa: XX 
IČO: XX 
 
Název položky: Celková nabídková cena  
Množství položky: 1  
Cena položky: 244 900 000,00 Kč bez DPH, tj. 296 329 000,00 Kč s DPH 



 

  Statutární město Ostrava 
  městský obvod Slezská Ostrava 
  úřad městského obvodu 

 
Nabídka č. 7 
Obchodní jméno: XX 
Adresa: XX 
IČO: XX  
 
Název položky: Celková nabídková cena  
Množství položky: 1  
Cena položky: 254 694 529,59 Kč bez DPH, tj. 308 180 380,80 Kč s DPH 
 
Nabídka č. 8 
Obchodní jméno: XX 
Adresa: XX 
IČO: XX 
 
Název položky: Celková nabídková cena  
Množství položky: 1  
Cena položky: 257 000 000,00 Kč bez DPH, tj. 310 970 000,00 Kč s DPH 
 
Nabídka č. 9 
Obchodní jméno: XX 
Adresa: XX 
IČO: XX 
 
Název položky: Celková nabídková cena  
Množství položky: 1  
Cena položky: 264 803 467,29 Kč bez DPH, tj. 320 412 195,40 Kč s DPH 
 
Nabídka č. 10 
Obchodní jméno: XX 
Adresa: XX 
IČO: XX 
 
Název položky: Celková nabídková cena  
Množství položky: 1  
Cena položky: 238 377 000,00 Kč bez DPH, tj. 288 436 170,00 Kč s DPH 
 
Nabídka č. 11 
Obchodní jméno: XX 
Adresa: XX 
IČO: XX 
 
Název položky: Celková nabídková cena  
Množství položky: 1  
Cena položky: 242 997 393,83 Kč bez DPH, tj. 294 026 846,50 Kč s DPH 



 

  Statutární město Ostrava 
  městský obvod Slezská Ostrava 
  úřad městského obvodu 

        
6)  Závěrečná ustanovení 
 
Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebyla do doby ukončení otevírání obálek 
s nabídkami podána žádná jiná nabídka. 
 
 
 
Přílohy: 
 
Seznam elektronicky podaných nabídek 
 
 
Zpracovala: Ing. Michaela Stankovičová 
 
 
 
Podpisy pověřených osob 
 
 

 
Ing. Michaela Stankovičová    Mgr. Lucie Jelenová 
 
 
 
…………………………………    …………………………… 
 


